
 

 
 
 
 

All’Albo on-line 
Alla sezione “Amministrazione trasparente”  

Al Sito Web dell’Istituto 
 

 
OGGETTO: Decreto Graduatoria Provvisoria avviso di selezione personale selezione per attività     

formative relative a progetto ERASMUS+ 2021-1-ES01- KA210-ADU- 000034016  Desafíos en la 

enseñanza de idiomas a inmigrantes altamente vulnerables en el contexto actual europeo  

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il D.L.30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’avviso Prot. 6530/2022 del 06/10/2022; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione Prot. 6993/2022 del 19/10/2022; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 7022/2022 del 20/10/2022; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE relative al reclutamento del 
personale scolastico per selezione per attività formative relative a progetto ERASMUS+ 2021-1-ES01- 
KA210-ADU- 000034016  Desafíos en la enseñanza de idiomas a inmigrantes altamente vulnerables 
en el contexto actual europeo 

 

0 CANDIDATO Punteggio 
1 Micalizzi Caterina 54 
2 Barbera Lucia 49 

prot. n. 0007023 del 20/10/2022



 

3 Conti Maria 47 
4 Sicilia Alessandra 37 
5 Cimino Angela 29 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno pervenire al Dirigente scolastica per email 
a  

pamm15700g@istruzione.it 

entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. Scaduto tale termine, in assenza di reclami, la 
graduatoria diventerà definitiva.  

 
La Dirigente scolastica 

Prof.ssa  Giuseppina Sorce



 

 


		2022-10-20T12:32:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA SORCE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




